

R-MPV

治療スケジュール：1コース2週

薬剤名	投与量	効能	投与経路	投与時間	1日目	2日目	3日目	4日目	5日目	6日目	…
プレドニン注 ポララミン注 +生理食塩液	25mg 5mg 50mL	抗アレルギー薬	点滴	30分	○						
リツキシマブBS注 +生理食塩液	375mg/m² 500mL	治療薬	点滴	医師の指示通り	○						
生理食塩液	50mL		点滴	5分	○						
グラニセトロン注	3mg	制吐薬	点滴	30分		○					
メソトレキセート注 +ソルデム3A	3500mg/m² 500mL	治療薬	点滴	120分		○					
オンコビン注 +生理食塩液	1.4mg/m² 50mL		点滴	15分		○					
生理食塩液	50mL		点滴	5分		○					

※上記の他、補液を24時間かけて大量投与します

※ダイアモックス注 1回250mg 1日2回（2～5日目）、ロイコボリン注 1回15mg 1日4回（3～6日目）投与します

※最大7コース

※治療薬の塩酸プロカルバジン（100mg/m²）を奇数コースの2～8日目に内服します